Протокол № 3
Общего собрания членов Молодежного жилищно-строительного кооператива

«У озера»

Г. Новосибирск                                                                                                18.02.2005
Всего членов  -7
На собрании  присутствовали 6 :

1) Бобров Александр Ефимович,

2) Бобров Леонид Александрович,

3) Колегов Дмитрий Валерьевич,

4) Соколов Игорь Александрович,

5) Пронькина Вера Вилиоровна,

6)Грицинина Сажида Нургалиевна
Назначить председателем общего собрания Боброва А.Е., секретарем Колегова Д.В.

Проголосовало за 6, против нет.

Повестка дня:

1. Отчет председателя правления о заключенных договорах.
2. Разное.

Выступили:

1. Бобров Александр Ефимович с отчетом о заключенных договорах в соответствии с п. 8.2.4. «Устава»:
-«05.01.2005 года между МЖСК «У озера» и ООО «Новая Альтернатива» заключен договор № 1

 «Об инвестиционной деятельности». Предметом настоящего договора является
инвестиционная деятельность в форме капитальных вложений в строительство 1 очереди Молодежного жилого комплекса «У озера»  на Юго-Западном жилмассиве по ул. Связистов,
в Ленинском районе г. Новосибирска,  далее именуемый Объект.

 По настоящему договору МЖСК «У озера» обязуется передать ООО «Новая Альтернатива »
денежные средства  для осуществления строительства Объекта, а ООО «Новая Альтернатива »
обязуется, используя вклад «МЖСК», организовать строительство указанного Объекта
и в течение месяца с даты утверждения акта Государственной комиссии передать «МЖСК».
Срок завершения строительства и сдача 1 очереди в эксплуатацию: 3 квартал 2007 год.»
Постановили:

1. Утвердить подписание вышеназванного  договора.

Проголосовало за 6, против нет.

Председатель собрания _______________________________Бобров Александр Ефимович
Секретарь собрания ________________________________   Колегов Дмитрий Валерьевич